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Podsumowanie projektu „Szkoła sukcesu”

Realizacja projektu „Szkoła sukcesu”, na który Gmina i Miasta Nowe Skalmierzyce 
pozyskała kwotę 562 tyś zł dobiega końca. W Szkole Podstawowej w Gostyczynie 
odbyło się spotkanie podsumowujące 2-letni projekt dofinansowany ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  W spotkaniu 
uczestniczyli: Bożena Budzik – Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, 
Krystyna Marczak – Kierownik Referatu Oświaty i Wychowania, Kazimierz Sipka – 
Przewodniczący Rady, Ewa Pussak – radna, Piotr Bartkowiak – dr hab. prof. UE 
Poznań, dyrektorzy, nauczyciele, rodzice oraz uczniowie ze szkół w Droszewie, 
Gostyczynie oraz Skalmierzycach, w których realizowany był projekt.        

Zaproszonych gości przywitała dyrektor szkoły w Gostyczynie – Jolanta Siwak, 
która nawiązała do słów J. Korczaka - „Kto ma w dobroci silną wolę i chęć służenia 
innym, temu życie pięknym snem będzie”. Kierownik projektu Ewelina Stachowicz 
przedstawiła prezentację ukazującą informacje oraz zdjęcia realizacji 
przedsięwzięcia, które wybrane zostało najlepszą praktyką w ramach poddziałania 
9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych w Wielkopolsce 
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w roku 2010.  Wykład pt. „Moja wieś, szkoła, rodzina ku zrównoważonemu 
rozwoju” zaprezentował Piotr Bartkowiak – dr hab. prof. UE Poznań, z którym 
została nawiązana współpraca przy realizacji projektu.        

Po prezentacjach nadszedł czas na podziękowania. Uczniowie poprzez piosenki, 
wierszyki oraz dowcipy złożyli wyrazy wdzięczności wszystkim pracownikom 
zaangażowanym w realizację projektu.         

Należy zaznaczyć, iż „Szkoła sukcesu” jest już trzecim projektem dofinansowanym 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, który został zrealizowany w 
szkołach w Droszewie, Gostyczynie oraz Skalmierzycach.
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